Об утверждении Положения «О порядке проведения осмотров зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характе

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015г.                                   с. Ушаково                             №81

Об утверждении Положения «О порядке проведения осмотров зданий, сооружений на
предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в
соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к
конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных
объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по
устранению выявленных нарушений на территории Ушаковского сельсовета»

В целях безопасности эксплуатации зданий и сооружений, находящихся на территории
муниципального образования Ушаковского сельсовета, в  соответствии со ст. 8
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
Российской Федерации от 23  июля 2014 года № 165-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
администрация  муниципального образования Ушаковского сельсовета Шимановского
района Амурской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение «О порядке проведения осмотров зданий, сооружений на
предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в
соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к
конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных
объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по

 1 / 2

publ/norm_base/2015/post81-2015pril.doc
publ/norm_base/2015/post81-2015pril.doc
publ/norm_base/2015/post81-2015pril.doc
publ/norm_base/2015/post81-2015pril.doc
publ/norm_base/2015/post81-2015pril.doc

Об утверждении Положения «О порядке проведения осмотров зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характе

устранению выявленных нарушений на территории Ушаковского сельсовета»
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
Ушаковского сельсовета Т.Д. Еремеенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ушаковского сельсовета                                       Т.Д. Еремеенко

 2 / 2

publ/norm_base/2015/post81-2015pril.doc